
E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY A

REZIDENTŮ

S7S7B1

Z2

S7S7 B1

Z2

E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY A
REZIDENTŮ

B1

Z2

IS3c
 

NOVÁ TELIB

IS3c  LEDCE

IS3c  SEMČICE

IS
3c

 
NO

VÁ
 T

EL
IB

IS3b
PRODAŠICE

M
CELY

279

IS3d
DOM

OUSNICE

D. BOUSOV
279

IS
3a

DO
BR

OV
IC

E

 

IS
3d

DO
MO

US
NI

CE

D.
 B

OU
SO

V
27

9

IS3d PRODAŠICE
MCELY279

IS3c  DOBROVICE

IS3dBŘEZNO
ML. BOLESLAV 280

IS3dDOL. BOUSOV
SOBOTKA279

IS3
b

BŘ
EZ

NO
ML. 

BO
LE

SL
AV

28
0

IS3
c

 

LIB
ÁŇ

IS3b

D. BOUSOV
SOBOTKA

279

IS3c

280
LIBÁŇ

IS3c

279
MCELY

IS
3d

DO
LÁ

NK
Y

NO
VÁ

 T
EL

IB
 

IS1b

 
IS3c

 

ML. B
OLESLAV

IS3c

 
DOMOUSNICE

IS3d

DOMOUSNICE

KONOPIDLO280IS3d

DOLÁNKY

NOVÁ TELIB

 

B1
E3a

6 km

B1
E3a

5,5 km

B1
E3a

1000 m

B1
E3a

3 km

B1
E3a900 m

IP
10

a

IP10a

KOBILNICE
NOVÁ TELIB

IS11b

IS11b NOVÁ TELIB
KOBILNICE

IS11b

NOVÁ TELIB

KOBILNICE

IS
11

b

NO
VÁ

 T
EL

IB

KO
BI

LN
IC

E

IS11b

NOVÁ TELIB

KOBILNICE

IS11bNOVÁ TELIB
KOBILNICE

IS
11

b
KO

BI
LN

IC
E

IS11b

SEMČICE

ŽERČICE

IS11b

SEMČICE
ŽERČICE

IS11b SEMČICE
ŽERČICE

IS11c

IS
11

c

IS1
1c

IS11c

IS
11

c

IS11c

IS11b

SEMČICE

ŽERČICE

IS11b

SEMČICE
ŽERČICE

IS11c

IS11c

IS1
1b

SE
MČI

CE
ŽE

RČ
IC

E

IS11a

SILNICE III/2802
SMĚR KOBYLNICE
UZAVŘENA

PO
ZO

R

   

IP
22

SIL
NIC

E I
II/2

80
2

SM
ĚR

 KO
BY

LN
ICE

UZ
AV

ŘE
NA

PO
ZO

R  
 

 

IP2
2

SIL
NIC

E I
II/2

802

SM
ĚR

 ŽE
RČ

ICE

UZ
AV

ŘE
NA

POZOR

 
 

 

IP22 SILNICE III/2802 SMĚR KOBYLNICE UZAVŘENA

IS1
1b

NO
VÁ

 TE
LIB

KO
BI

LN
IC

E

IS3
d

UJ
KO

VI
CE

MCE
LY

27
9

IS3
d

D.
 B

OU
SO

V

ML. 
BO

LE
SL

AV

27
9

PO
ZO

R
 

 
 

IP2
2

SIL
NIC

E I
II/2

802

SM
ĚR

 KO
BY

LN
ICE

UZ
AV

ŘE
NA

IS11b

SEMČICE
ŽERČICE

POZOR

 
 

 

IP22

SILNICE III/2
802

SMĚR ŽERČICE

UZAVŘENA

IS11a

SILNICE III/2802

SMĚR ŽERČICE

UZAVŘENA

IS11a

SILNICE III/2802

SMĚR ŽERČICE

UZAVŘENA

E1
3

ST
AV

BY
VO

ZID
LA

MIM
O

IS11c

IS11c

Situace dopravně-inženýrských opatření

3,5A4

- 1

FORMÁT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY: SOUPRAVA:

NÁZEV STAVBY:

OBSAH:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:
Tomáš Kalivoda

06/2024
III/2802 Kobylnice - Žerčice
okres Mladá Boleslav, Středočeský kraj, Česko

Richard Peška

Lukáš Beránek

Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava
VYZNAč, s.r.o.

LEGENDA

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

UZAVÍRKA

Pozn.: Dopravní značení v rozporu s objízdnou trasou bude zneplatněno.

OBJÍZDNÁ TRASA

CELKOVÁ SITUACE OBJÍZDNÉ TRASY

Ing. 
Tomáš 
Bláha

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Bláha 
Datum: 
2024.07.02 
15:34:07 +02'00'



JID: PCR01ETRpo145387231 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor Mladá Boleslav 
Dopravní inspektorát 

  

 
Č. j.  KRPS-155057/ČJ-2024-010706-KOM Mladá Boleslav 2. července 2024 

Počet stran: 2  
Přílohy: 1 

 

 
Štefánikova 1304/3 
293 01 Mladá Boleslav 
 
 
Tel.: 974877261 
E-mail: krps.podatelna@pcr.cz 
ID DS: 2dtai5u 

 380.5290.132772719 

 

VYZNAČ, s. r. o. 
Srázná 5113/1 
586 01  Jihlava 

 

 
 
 
Věc:  Dopravní opatření - přechodná úprava provozu, zvláštní užívání pozemních 

komunikací – souhrnné stanovisko  
 
 
 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá 
Boleslav, dopravní inspektorát, jako věcně a místně příslušný dotčený orgán vydávající stanovisko 
v souladu s ustanovením §77, odst. 2, písm. b), zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů v platném znění, vydávající závazné stanovisko 
v souladu s ustanovením §25, odst. 1, 6, písm. c), bodu 3, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
  

S O U H L A S Í 
  
s přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích – silnice II/280, II/279, III/2802, 
III/2803, III/2805, III/27944, III/27943 a dále se zvláštním užíváním pozemní komunikace – silnice 
III/2802 přibližně v úseku staničení km 6,00-6,85 Kobylnice - Žerčice, podle předloženého návrhu 
(viz příloha) a při splnění níže uvedených podmínek. Dopravní opatření spočívá v úplné uzavírce 
PK. 
  
Podmínky:

 Dopravní značení musí být provedeno, umístěno a udržováno v souladu s platnými 
právními předpisy a normami. Pracovní místo musí být řádně označeno a zabezpečeno 
zábranami nebo jinými prostředky proti vstupu nepovolaných osob z důvodu zajištění 
bezpečnosti provozu na PK a ochraně zdraví. Zvýšenou pozornost je třeba věnovat pohybu 
pěších. 

 Termín provedení: od 8. 7. do 8. 9. 2024 
 
Odůvodnění: 
Dne 11. 6. 2024 byla přijata žádost o stanovisko k návrhu přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích a k zvláštnímu užívání pozemních komunikací, kterou podala společnost 
Silnice Čáslav, a. s., Chotusická 1121, 286 22 Čáslav, v zastoupení na základě plné moci 



2 

společností Vyznač, s. r. o., Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava. Přechodná úprava provozu a zvláštní 
užívání spočívají v dopravním opatření – úplné uzavírce silnice III/2802 přibližně v úseku 
staničení km 6,00-6,85 Kobylnice - Žerčice, podle přiložené dokumentace (viz příloha), z důvodu 
provedení rekonstrukce komunikace. Veškerá doprava bude vedena po vyznačené objízdné trase. 
K žádosti je doložen schématický návrh přechodného dopravního značení vč. návrhu objízdné 
trasy. 
  
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá 
Boleslav, dopravní inspektorát, jako věcně a místně příslušný dotčený orgán vydávající závazné 
stanovisko s předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na 
bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Zároveň si vyhrazuje právo 
stanovit další podmínky, které si vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti 
a plynulosti v silničním provozu. 

 

 
   
Zpracoval: 

por. Ing. Tomáš Bláha 
  

  npor. Mgr. Miloš Černý 
  vedoucí oddělení 
   

   
 
Ing. 
Tomáš 
Bláha

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Bláha 
Datum: 2024.07.02 
15:33:41 +02'00'


		2024-07-11T11:06:36+0200




